

# Spotkanie wielopokoleniowe

## SPOTKANIE WIELOPOKOGENIOWE

12 listopada w Sali Gminnego Centrum Kultury w Lubochni, jak co roku, odbyło się Spotkanie Wielopokoleniowe w ramach obchodów Gminnego Dnia Seniora. Uroczystość rozpoczął występ najstarszej grupy Zespołu Pieśni i Tańca Lubochnianie, po czym Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Lubochni - Justyna Łomża powitała zgromadzonych gości, którzy tak licznie przybyli na tę uroczystość.

Następnie na scenie wystąpił Zespół Pieśni i Tańca Mali Lubochnianie.

Okazję do zaprezentowania się miały również panie i panowie z Koła Gospodyń Wiejskich „Stokrotki” w programie pt. „Jak to kiedyś na wsi bywało”. Przedstawienie to powstało w ramach realizacji projektu pn. „Lokalnie, wspólnie, folkowo - odbudowa więzi obywatelskiej i kulturowej mieszkańców Nowego Olszowca i Emilianowa”. Nad całością programu czuwała pani Małgorzata Tyce.

Następnie na scenie wystąpił lokalny poeta pan Henryk Polus recytując wiersze swojego autorstwa.

Spotkanie Wielopokoleniowe było doskonałą okazją do promocji trzeciego tomiku poezji pani Janiny Schab pt. „Odkąd sięgam pamięcią”, który Dyrektor Justyna Łomża trafnie podsumowała słowami: *„Tematyką tomiku są ważne wydarzenia z życia naszej parafii oraz gminy. Zetknięcie się z twórczością naszej Seniorki pozwala poznać ją, jako osobę wrażliwą na Boga i drugiego człowieka a także świadomą i refleksyjnie przeżywającą czas ziemskich wydarzeń. Wzrusza wielki szacunek do świętego Jana Pawła II, co jest świadectwem miłości autorki do kościoła i jej głębokiej wiary”*.

Następnie były gratulację z ust Wójta Gminy Lubochnia-Pana Tadeusza Józwicka i Przewodniczącego Rady Gminy Lubochnia pana Tadeusza Skonecznego. Po zakończonym spotkaniu każdy mógł liczyć na tomik poezji z dedykacją poetki.

Spotkanie było również podsumowaniem projektu pt. „Jesteśmy Kwiatami Jesieni” realizowanego przez Gminne Centrum Kultury w Lubochni przy dofinansowaniu ze środków Łódzkiego Domu Kultury - Instytucji Kultury Samorządu Województwa Łódzkiego w ramach programu Współorganizacja Projektów Kulturalnych na Terenie Województwa Łódzkiego oraz Wojewódzkiego Przeglądu Twórczości Dojrzałej - Przystanek 60+. Projekt ten był skierowany do Seniorów z naszej gminy. Obejmował cykl warsztatów: z wyszywania, malowania na szkle, bibułkarstwa oraz warsztatów florystycznych. Powstałe prace można było obejrzeć na wystawie właśnie podczas obchodów Dnia Seniora.

Na zakończenie uroczystości złożono życzenia najstarszym mieszkańcom naszej gminy, następnie prowadząca imprezę Dyrektor Centrum zaprosiła wszystkich na słodki poczęstunek: kawę, herbatę i pyszne ciasto.